



**Mutrikuko Udala**

Prensa txostena: 2018.11.24-25

**M**utrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



**AZPIMARRAGARRIA:**

**1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.**

**2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. Emaitzak eta sailkapenak.**

**3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.**

**4.- 2018 KIROLAREN GALA. Abenduaren 14ean ospatuko da.**

**5.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarten emaitzak.**

...

## 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

### **ASTEBURUKO EMAITZAK ETA IRUDIAK (Azaroak 25)**

Asteburuko emaitzak (Azaroak 23tik 25era)

#### **ZESTA**

##### **Nagusiak 2. maila, finalerdia**

UNAI L.-YON I.	25	30	ZUMAIA
----------------	----	----	--------

##### **Iparaldeko txapelketa**

EKHI-OINATZ	12	35	DONOSTIA
LUZEAN	15-15	6-8	EKAITZ-MIKEL
KOSTAKOAK 3	15 – 15	25	ARATZ-EKAITZ
KOSTAKOAK 4	18	25	ARATZ-EKAITZ

#### **PALA**

##### **1. maila FINALA**

PAGAZPE	25	18	DANOK BAT
---------	----	----	-----------

2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. Emaizak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

ESKUBALOIA- KADETE NESKAK

Gipuzkoako Kadete neskak Partaidetza txapelketa 2-M »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

<a href="#">EKA LAUDIO</a>	<b>31 20</b>	<a href="#">ALOÑA MENDI K.E. -B-</a>
<a href="#">BERGARA K.E.</a>	<b>20 23</b>	<a href="#">JAUJA SAGARMIÑA</a>
<a href="#">VITAL FUNDAZIOA</a>	<b>24 6</b>	<a href="#">ARRASATE E.B.</a>
<a href="#">BM CONET</a>	<b>32 17</b>	<a href="#">KOMAT EIBAR ESKUBALOIA</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EKA LAUDIO	12	6	6	0	0	0	192
2	ALOÑA MENDI K.E. -B-	10	6	5	0	1	0	139
3	JAUJA SAGARMIÑA	8	6	4	0	2	0	134
4	BM CONET	5	6	2	1	3	0	131
5	VITAL FUNDAZIOA	5	6	2	1	3	0	88
6	BERGARA K.E.	4	6	2	0	4	0	131
7	KOMAT EIBAR ESKUBALOIA	4	6	2	0	4	0	117
8	ARRASATE E.B.	0	6	0	0	6	0	38

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

*igandea, 2018.eko abenduak 2*

[ALOÑA MENDI K.E. -B-](#)

--

[BERGARA K.E.](#)

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

--

[VITAL FUNDAZIOA](#)

[ARRASATE E.B.](#)[BM CONET](#)[KOMAT EIBAR ESKUBALOA](#)[EKA LAUDIO](#)[Non eta noiz](#)

## SASKIBALOA- Junior Neskak. Partaidetza

**Junior Neskak. Partaidetza » 1. taldea**[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 25*[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)**23 40**[BERGARA SORALUCE K.E](#)[GOIERRI - GOIERRIBUS](#)**26 46**[ANDRAITZ K.E.](#)[MUTRIKU](#)[ATSEDENA](#)[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	BERGARA SORALUCE K.E	12	6	6	0	0	0	378
<b>2</b>	ANDRAITZ K.E.	12	7	5	0	2	0	299
<b>3</b>	GOIERRI - GOIERRIBUS	9	6	3	0	3	0	222
<b>4</b>	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	8	7	1	0	6	0	212
<b>5</b>	MUTRIKU	7	6	1	0	5	0	187

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

*igandea, 2018.eko abenduak 2*[ANDRAITZ K.E.](#)[MUTRIKU](#)[BERGARA SORALUCE K.E](#)[GOIERRI - GOIERRIBUS](#)[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)[ATSEDENA](#)[Non eta noiz](#)

MUTRIKU

lar.

11:15

LEGAZPI

[Bikuña POL. Legazpi](#)

### 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaizak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

#### Neska Nagusien Gorengo maila 2.Multzoa Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

<a href="#">INTXURRE K.K.E.</a>		<a href="#">ATSEDENA</a>
<a href="#">URNIETA K.E.</a>	<b>70</b>	<a href="#">BERGARA K.E.</a>
<a href="#">ALOÑA MENDI KE</a>	<b>00</b>	<a href="#">EUSKALDUNA S.D.</a>
<a href="#">GOIERRI GORRI F.K.</a>	<b>21</b>	<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>
<a href="#">HERNANI C.D.</a>	<b>50</b>	<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>

[Non eta noiz](#)

#### Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	URNIETA K.E.	27	9	9	0	0	0	34
<b>2</b>	ALOÑA MENDI KE	20	9	6	2	1	0	22
<b>3</b>	HERNANI C.D.	15	9	4	3	2	0	19
<b>4</b>	MUTRIKU F.T.	15	9	5	0	4	0	20
<b>5</b>	EUSKALDUNA S.D.	14	9	4	2	3	0	24
<b>6</b>	OIARTZUN K.E.	9	9	3	0	6	0	12
<b>7</b>	GOIERRI GORRI F.K.	7	9	2	1	6	0	9
<b>8</b>	INTXURRE K.K.E.	6	8	2	0	6	0	11
<b>9</b>	BERGARA K.E.	3	9	1	0	8	0	5

Hurrengo Jardunaldia: 11 jardunaldia

*igandea, 2018.eko abenduak 2*

[OIARTZUN K.E.](#)

--

[INTXURRE K.K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[URNIETA K.E.](#)

[BERGARA K.E.](#)

--

[ALOÑA MENDI KE](#)

[EUSKALDUNA S.D.](#)

--

[GOIERRI GORRI F.K.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

--

[HERNANI C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

## Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregionala liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 12 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

[HERNANI C.D.](#)

11

[EIBAR S.A.D.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

22

[MONDRAGON C.F.](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#)

30

[ELGOIBAR C.D.](#)

[OIARTZUN K.E.](#)

01

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

[DEUSTO DONOSTIA F.T.](#)

31

[AÑORGA K.K.E](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

20

[ALLERRU K.J.K.E](#)

[HONDARRIBIA F.E](#)

06

[ANAITASUNA C.D.](#)

[BERGARA K.E.](#)

01

[ARETXABAleta K.E.](#)

[ZARAUZ K.E.](#)

10

[TOLOSA C.F.](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	ANAITASUNA C.D.	33	12	11	0	1	0	39
2	EIBAR S.A.D.	29	12	9	2	1	0	30

<b>3</b>	TOLOSA C.F.	27	12	8	3	1	0	24
<b>4</b>	MUTRIKU F.T.	23	12	7	2	3	0	19
<b>5</b>	HERNANI C.D.	21	12	6	3	3	0	20
<b>6</b>	OIARTZUN K.E.	21	12	7	0	5	0	20
<b>7</b>	MONDRAGON C.F.	20	12	5	5	2	0	20
<b>8</b>	ZARAUTZ K.E.	17	12	5	2	5	0	14
<b>9</b>	AMAIKAK BAT K.E.	17	12	5	2	5	0	19
<b>10</b>	ARETXABALETA K.E.	15	12	4	3	5	0	13
<b>11</b>	BETI GAZTE K.J.K.E.	14	12	4	2	6	0	14
<b>12</b>	REAL UNION CLUB SAD	14	12	4	2	6	0	14
<b>13</b>	AÑORGA K.K.E	11	12	3	2	7	0	19
<b>14</b>	BERGARA K.E.	11	12	3	2	7	0	11
<b>15</b>	DEUSTO DONOSTIA F.T.	10	12	2	4	6	0	9
<b>16</b>	ELGOIBAR C.D.	9	12	2	3	7	0	9
<b>17</b>	ALLERRU K.J.K.E	8	12	2	2	8	0	11
<b>18</b>	HONDARRIBIA F.E	4	12	1	1	10	0	7

Hurrengo Jardunaldia: 13 jardunaldia

*igandea, 2018.eko abenduak 2*

<a href="#">HERNANI C.D.</a>	--	<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>
<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>	--	<a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a>
<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	--	<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>
<a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a>	--	<a href="#">DEUSTO DONOSTIA F.T.</a>
<a href="#">AÑORGA K.K.E</a>	--	<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>
<a href="#">ALLERRU K.J.K.E</a>	--	<a href="#">HONDARRIBIA F.E</a>
<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>	--	<a href="#">BERGARA K.E.</a>
<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>	--	<a href="#">ZARAUTZ K.E.</a>

[EIBAR S.A.D.](#)



[TOLOSA C.F.](#)

[Non eta noiz](#)

## 1. Jubenil mutilak 1.Fasea 9.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

[ANTZUOLA K.E.](#)

**31**

[MONDRAGON C.F.](#)

[ARETXABALETA K.E. UDA](#)

**40**

[BERGARA K.E.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

**23**

[EIBAR S.A.D.](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EIBAR S.A.D.	23	9	7	2	0	0	30
2	BURUMENDI F.G.	22	10	7	1	2	0	34
3	ANTZUOLA K.E.	12	9	3	3	3	0	12
4	ARETXABALETA K.E. UDA	11	10	2	5	3	0	15
5	ALOÑA MENDI K.E.	10	9	3	1	5	0	6
6	MONDRAGON C.F.	9	10	2	3	5	0	15
7	BERGARA K.E.	4	9	1	1	7	0	7

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

*igandea, 2018.eko abenduak 2*

[BERGARA K.E.](#)



[MONDRAGON C.F.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)



[ARETXABALETA K.E. UDA](#)

[ATSEDENA](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)



[ANTZUOLA K.E.](#)



[Non eta noiz](#)

## Kadete Nesken Ohorezko Maila

Kadete Nesken ohorezko maila liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

<a href="#">UROLA K.E.</a>	<b>11</b>	<a href="#">ORIOKO F.T.</a>
<a href="#">AÑORGA K.K.E.</a>	<b>11</b>	<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>
<a href="#">MARIÑO C.D.</a>	<b>40</b>	<a href="#">HERNANI</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>	<b>14</b>	<a href="#">TOLOSA C.F.</a>
<a href="#">TOURING KE</a>	<b>21</b>	<a href="#">INTXAURDI K.E.</a>
<a href="#">ZUMAIAKO F.T.</a>	<b>41</b>	<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>
<a href="#">GOIERRI GORRI F.K.</a>	<b>21</b>	<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	EIBAR S.A.D.	28	10	9	1	0	0	57
<b>2</b>	ZUMAIAKO F.T.	25	10	8	1	1	0	27
<b>3</b>	MARIÑO C.D.	24	10	7	3	0	0	20
<b>4</b>	AÑORGA K.K.E.	23	10	7	2	1	0	37
<b>5</b>	TOLOSA C.F.	21	10	6	3	1	0	31
<b>6</b>	UROLA K.E.	16	10	5	1	4	0	20
<b>7</b>	TOURING KE	13	10	4	1	5	0	21
<b>8</b>	INTXAURDI K.E.	13	10	4	1	5	0	15
<b>9</b>	GOIERRI GORRI F.K.	12	10	4	0	6	0	13

<b>10</b>	ORIOKO F.T.	11	10	3	2	5	0	7
<b>11</b>	LAGUN ONAK C.D.	9	10	3	0	7	0	21
<b>12</b>	OIARTZUN K.E.	4	10	1	1	8	0	9
<b>13</b>	MUTRIKU F.T.	1	10	0	1	9	0	10
<b>14</b>	HERNANI	1	10	0	1	9	0	6

Hurrengo Jardunaldia: 11 jardunaldia

*igandea, 2018.eko abenduak 2*

<a href="#">UROLA K.E.</a>	--	<a href="#">AÑORGA K.K.E.</a>
<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>	--	<a href="#">MARIÑO C.D.</a>
<a href="#">HERNANI</a>	--	<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>
<a href="#">TOLOSA C.F.</a>	--	<a href="#">TOURING KE</a>
<a href="#">INTXAURDI K.E.</a>	--	<a href="#">ZUMAIAKO F.T.</a>
<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>	--	<a href="#">GOIERRI GORRI F.K.</a>
<a href="#">ORIOKO F.T.</a>	--	<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>

[Non eta noiz](#)

## 1. Kadete mutilak 1.Fasea 9.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

<a href="#">ZARAUZ K.E. "B"</a>	--	<a href="#">BURUMENDI "A"</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D. "B"</a>	23	<a href="#">ZUMAIAKO F.T.</a>
<a href="#">ORIOKO F.T.</a>	02	<a href="#">ZARAUZ K.E. "A"</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">ZESTOA K.B.</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ZESTOA K.B.	23	9	7	2	0	0	23
2	BURUMENDI "A"	21	8	7	0	1	0	40
3	ZARAUTZ K.E. "A"	15	9	5	0	4	0	31
4	ZARAUTZ K.E. "B"	14	9	4	2	3	0	32
5	ZUMIAKO F.T.	14	9	4	2	3	0	14
6	ORIOKO F.T.	6	10	2	0	8	0	10
7	LAGUN ONAK C.D. "B"	0	10	0	0	10	0	11

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

*igandea, 2018.eko abenduak 2*

<a href="#">ZUMIAKO F.T.</a>	--	<a href="#">BURUMENDI "A"</a>
<a href="#">ZARAUTZ K.E. "A"</a>	--	<a href="#">LAGUN ONAK C.D. "B"</a>
<a href="#">ZESTOA K.B.</a>	--	<a href="#">ORIOKO F.T.</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">ZARAUTZ K.E. "B"</a>

[Non eta noiz](#)

## 1. Kadete mutilak 1.Fasea 12.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	40	<a href="#">IKASBERRI K.E.</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">SORALUZE C.F.</a>
<a href="#">EIBARTARRAK F.T. "A"</a>	42	<a href="#">URKI C.D. "B"</a>
<a href="#">BURUMENDI "B"</a>	22	<a href="#">LAGUN ONAK C.D. "A"</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ELGOIBAR C.D.	25	9	8	1	0	0	33
2	LAGUN ONAK C.D. "A"	19	10	6	1	3	0	28
3	SORALUZE C.F.	19	9	6	1	2	0	22
4	URKI C.D. "B"	10	10	2	4	4	0	14
5	IKASBERRI K.E.	9	9	2	3	4	0	13
6	BURUMENDI "B"	6	10	1	3	6	0	19
7	EIBARTARRAK F.T. "A"	4	9	1	1	7	0	8

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

*igandea, 2018.eko abenduak 2*

[SORALUZE C.F.](#)

--

[IKASBERRI K.E.](#)

[URKI C.D. "B"](#)

[ATSEDENA](#)

[LAGUN ONAK C.D. "A"](#)

--

[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

[BURUMENDI "B"](#)

--

[ELGOIBAR C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

## 1. Infantil neskak 5.Multzoa 1.Fasea »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

[MUTRIKU F.T.](#)

12

[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

131

[BERGARA K.E. "B"](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

10

[BERGARA K.E. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ALOÑA MENDI K.E.	15	5	5	0	0	0	25
2	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	15	6	5	0	1	0	37
3	EIBAR S.A.D.	12	5	4	0	1	0	27
4	AMAIKAK BAT K.E.	6	5	2	0	3	0	10
5	MUTRIKU F.T.	3	5	1	0	4	0	10
6	BERGARA K.E. "A"	3	5	1	0	4	0	9
7	BERGARA K.E. "B"	0	5	0	0	5	0	7

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

*igandea, 2018.eko abenduak 2*

[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

--

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[BERGARA K.E. "B"](#)

--

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[BERGARA K.E. "A"](#)

--

[MUTRIKU F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

**Mutlen Infantil txiki Sailkatze fasea 9. Multzoa »**

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

[BURUMENDI](#)

03

[ZUMIAKO F.T.](#)

[ARRASATE C.D.](#)

52

[ILINTXA S.D.](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)

52

[URKI C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
------	--------	---------	----	----	----	----	----	---

<b>1</b>	ARRASATE C.D.	6	2	2	0	0	0	8
<b>2</b>	LAGUN ONAK C.D.	4	2	1	1	0	0	5
<b>3</b>	ZUMAIACO F.T.	4	2	1	1	0	0	3
<b>4</b>	ILINTXA S.D.	3	2	1	0	1	0	4
<b>5</b>	BURUMENDI	0	2	0	0	2	0	0
<b>6</b>	URKI C.D.	0	2	0	0	2	0	2

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2018.eko abenduak 2*

<a href="#">BURUMENDI</a>	--	<a href="#">ARRASATE C.D.</a>
<a href="#">ILINTXA S.D.</a>	--	<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>
<a href="#">ZUMAIACO F.T.</a>	--	<a href="#">URKI C.D.</a>

[Non eta noiz](#)

## 1. Infantil mutilak 8.Multzoa 1.Fasea »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

<a href="#">ZESTOA K.B.</a>	<b>40</b>	<a href="#">ZUMAIACO F.T. "B"</a>
<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>	<b>23</b>	<a href="#">ZARAUZ K.E. "A"</a>
<a href="#">ZUMAIACO F.T. "A"</a>	<b>110</b>	<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>
<a href="#">ZARAUZ K.E. "B"</a>	<b>04</b>	<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 25*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	ZUMAIACO F.T. "A"	18	6	6	0	0	0	46
<b>2</b>	ZESTOA K.B.	15	6	5	0	1	0	24
<b>3</b>	BURUMENDI F.G.	15	6	5	0	1	0	19

<b>4</b>	ZUMAIAKO F.T. "B"	9	6	3	0	3	0	17
<b>5</b>	ZARAUZ K.E. "A"	9	6	3	0	3	0	12
<b>6</b>	ANAITASUNA C.D.	6	6	2	0	4	0	14
<b>7</b>	ZARAUZ K.E. "B"	0	6	0	0	6	0	6
<b>8</b>	LAGUN ONAK C.D.	0	6	0	0	6	0	2

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

*igandea, 2018.eko abenduak 2*

<a href="#">ZUMAIAKO F.T. "B"</a>	--	<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>
<a href="#">ZARAUZ K.E. "A"</a>	--	<a href="#">ZUMAIAKO F.T. "A"</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>	--	<a href="#">ZARAUZ K.E. "B"</a>
<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>	--	<a href="#">ZESTOA K.B.</a>

[Non eta noiz](#)

#### 4.- 2018 KIROLAREN GALA. Abenduaren 14ean ospatuko da.

Abenduaren 14an, ostirala, arratsaldeko 19.00etatik aurrera Kirolaren Galaren VI. edizioa ospatuko da udaletxeko Udalabatza Aretoan. Sari banaketaren ostean, luntxa emango zaie bertaratutako guztiei.

Urtero bezala, Kirolari Oena- Kirol Talde Oena- Kirol Ibilbide Oena eta Aipamen Bereziaren sariak banatuko dira. Egunerarte ez da egingo publiko sarituen zerrenda.

Etorri nahi duen oro gonbidatuta dago.

5.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarteen emaitzak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

igandea, 2018.eko azaroak 25

## Saskibaloia

### 1ª División -B- (Mixto) Silla de Ruedas

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
LEGABASKET	<b>44 51</b>	SALTO BERA BERA	igan.	N/D	

### ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
JUARISTI ISB	<b>81 51</b>	QUESERIA LA ANTIGUA CBTOR	igan.	18:00	AZKOITIA Azkoitia

### Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
CBF CERDANYOLA	<b>63 80</b>	AÑARES RIOJA ISB	lar.	18:30	

### Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
QUESOS EL PASTOR	<b>78 72</b>	IDK GIPUZKOA	igan.	18:00	

### ACB

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
VALENCIA BASKET	<b>77 62</b>	DELTECO GBC	or.	N/D	

## Eskubaloia

### Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
VIVEROS HEROL BM. NAVA	<b>33 21</b>	AMENABAR ZKE	lar.	18:30	SEGOVIA: P. MPAL. DE N. DE LA ASUNCION

### LIGA ASOBAL

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.D. BIDASOA-IRUN	<b>27 21</b>	BM HUESCA	lar.	17:00	IRUN: ARTALEKU Polikiroldegia



## Neguko Kirolak

### Senior Mutilak

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
C.H.H. TXURI URDIN	<b>11 2</b>	C.H.PUIGCERDA	igan.	N/D	

## Futbola

### Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
EIBAR S.A.D	<b>1 0</b>	MULIER C.D.	igan.	12:30	EIBAR: UNBE INF. (H.Artificial)
AÑORGA K.K.E	<b>2 6</b>	OSASUNA C.A.	lar.	18:00	DONOSTIA: REZOLA (H.Ar
SAN IGNACIO S.D.	<b>1 2</b>	OIARTZUN K.E.	igan.	13:00	BILBO: SAN IGNACIO (H.Artificial)

### Erreginaren Kopa

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
VALENCIA FEMINAS	<b>1 2</b>	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	igan.	12:00	VALENCIA: ANTONIO PUCHADES (H.Natural)

### Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	<b>2 5</b>	BARCELONA F.C.	az.	20:45	ZUBIETA: ZUBIETA (H.N

### 2."B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	<b>2 3</b>	OVIEDO B	lar.	18:00	ZUBIETA: ZUBIETA (H.N
LANGREO U.P.	<b>1 1</b>	REAL UNION CLUB	igan.	17:00	LANGREO: GANZÁBAL (H.Artificial)

### 1.Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.		CELTA DE VIGO S.A.D.	al.	21:00	DONOSTIA: ANOETA (H.N)
EIBAR S.A.D.	<b>3 0</b>	REAL MADRID C.F.	lar.	13:00	EIBAR: IPURUA (H.N)

## Hockey

### OHOREZKO MAILA GIZONEZKOAK - B -

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AT.SAN SEBASTIAN	<b>3 1</b>	REAL SOCIEDAD 1927	igan.	N/D	

### OHOREZKO MAILA EMAKUMEZKOAK

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	<b>2 2</b>	EGARA	igan.	N/D	

## Errugbia

### Ohorezko "B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
DURANGO NISSAN GAURSA RT	<b>17 54</b>	BABYAUTO ZARAUTZ K.E.	igan.	N/D	
CRAT A CORUÑA	<b>17 24</b>	BERA BERA R.T.	igan.	N/D	
CAMPUS OURENSE	<b>50 19</b>	AVIA EIBAR R.T.	igan.	N/D	

### Ohorezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
HERNANI C.R.E.	<b>20 31</b>	INDEPENDIENTE SANTANDER R.C.	igan.	N/D	
C.R. LA VILA	<b>31 24</b>	AMPO ORDIZIA R.E.	igan.	N/D	

## Mahai tenisa

### EMAKUMEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
VISIT PONTEVEDRA	<b>4 2</b>	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	
A.D. VINCOS / BADE	<b>3 4</b>	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	

### GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
IRUN LEKA ENEA	<b>6 0</b>	CLUB TENNIS TAULA BORGES	igan.	N/D	

MARPEX BERAUN ERRENTERIA T.M.	<b>5 1</b>	CLUB TENNIS TAULA BORGES	igan.	N/D	
----------------------------------	------------	--------------------------	-------	-----	--

#### GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
UCAM CARTAGENA T.M.	<b>4 0</b>	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	
CTM HISPALIS	<b>0 4</b>	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	

larunbata, 2018.eko azaroak 24

### Areto Futbola

#### BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
JUVENTUD DEL CIRCULO C.D.	<b>1 4</b>	LASKORAIN K.E.	lar.	18:30	BURGOS: PAB CAJACIR
LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	<b>8 3</b>	CUELLAR COJALBA F.S.	lar.	18:30	IBARRA: BELABIETA KIROLDEGIA

### Mahai tenisa

#### EMAKUMEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
OROSO ABANCA	<b>2 4</b>	IRUN LEKA ENEA	lar.	N/D	

osteguna, 2018.eko azaroak 22

### Futbola

#### RFEF Kopa

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
CULTURAL DE DURANGO	<b>0 2</b>	REAL UNION CLUB SAD	az.	20:00	DURANGO: TABIRA (H.A)

asteartea, 2018.eko azaroak 20

### Mahai tenisa

## GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
IRUN LEKA ENEA	04	BORGES GRUP VALL	as.	16:00	

Eskerrik asko eta aste ona izan!!